

Brdr. Laursen, Køge ApS

Svingkærvej 36

4760 Vordingborg

(CVR-nr. 10 87 57 49)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2021

Hans Michael Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Brdr. Laursen, Køge ApS
Svingkærvej 36
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 10 87 57 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Direktion Hans Michael Laursen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive vognmandsvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 282.628. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	784.817	657.495
1 Personaleomkostninger	-305.021	-301.084
Af- og nedskrivninger	-141.379	-141.379
Driftsresultat	338.417	215.032
2 Andre finansielle indtægter	57.656	0
3 Andre finansielle omkostninger	-28.592	-25.508
Resultat før skat	367.481	189.524
4 Skat af årets resultat	-84.853	-46.274
ÅRETS RESULTAT	282.628	143.250
 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført resultat	169.628	32.650
Anvendelse i alt	282.628	143.250

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger	640.630	651.009
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	847.912	978.912
Materielle anlægsaktiver i alt	1.488.542	1.629.921
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.488.542	1.629.921
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.343	181.219
Andre tilgodehavender	0	7.500
Periodeafgrænsningsposter	33.624	18.039
Tilgodehavender i alt	115.967	206.758
Værdipapirer	276.396	0
Likvide beholdninger	599.296	577.366
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	991.659	784.124
AKTIVER I ALT	2.480.201	2.414.045

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.082.522	912.894
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
EGENKAPITAL I ALT	1.395.522	1.223.494
Udskudt skat	116.181	115.654
HENSÆTTELSER I ALT	116.181	115.654
Gæld til realkreditinstitutter	340.407	363.344
5 Langfristet gæld i alt	340.407	363.344
Gæld til realkreditinstitutter	22.900	22.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.053	67.643
Selskabsskat	39.060	44.755
Anden gæld	510.078	576.255
Kortfristet gæld i alt	628.091	711.553
GÆLD I ALT	968.498	1.074.897
PASSIVER I ALT	2.480.201	2.414.045
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	298.900	294.317
Andre udgifter til social sikring	6.121	6.767
	<u>305.021</u>	<u>301.084</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	56.448	0
	<u>56.448</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	2.555	0
	<u>2.555</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	84.326	44.755
Årets regulering af udskudt skat	527	1.603
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-84
	<u>84.853</u>	<u>46.274</u>
5 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>248.807</u>	<u>271.744</u>

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Ejerpantebrev i ejendom	<u>635.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>640.630</u>	
Løsøreejerpantebrev i andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.825.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>847.912</u>	

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Michael Laursen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-550549866348

IP: 83.88.xxx.xxx

2021-02-10 13:00:00Z

NEM ID 

Leo Kjeldsmark

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:69369375

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-02-10 13:22:42Z

NEM ID 

Hans Michael Laursen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-550549866348

IP: 83.88.xxx.xxx

2021-02-10 14:45:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WDE4Z-JB7JA-UDQV8-JJHT0-6HQFY-IYTD6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>